

RECEBEMOS DE REQUINTE FABRICACAO DE PLACAS E TROFEUS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 27/07/2018 VALOR TOTAL: R\$ 812,00 DESTINATÁRIO: ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL - Rua Irma Elizabeth Werka, 55 Fazenda Velha ARAUCARIA-PR

NF-e

Nº. 000.009.458  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**REQUINTE FABRICACAO DE PLACAS E TROFEUS LTDA**  
Rua Laerte Fenelon, 2200 - Barracao  
Ipe - 83055-050  
Sao Jose dos Pinhais - PR Fone/Fax: 4136530347

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.009.458  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0707 0325 7500 0135 5500 1000 0094 5817 6444 2540

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180126003262 - 27/07/2018 11:31:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria do estab.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032248435

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.032.575/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL

CNPJ / CPF

78.134.012/0001-04

DATA DA EMISSÃO

27/07/2018

ENDEREÇO

Rua Irma Elizabeth Werka, 55

BAIRRO / DISTRITO

Fazenda Velha

CEP

83704-580

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

27/07/2018

MUNICÍPIO

ARAUCARIA

UF

PR

FONE / FAX

4136415272

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:31:14

FATURA / DUPLICATA

Num. 001 Depósito  
Venc. 28/08/2018  
Valor R\$ 812,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	812,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	812,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
MDV	Placa de mesa plenário dobrada em metal dourado dim. 27 x 6 cm com base de suporte	83100000	0101	5101	UN	4,0000	68,0000	272,00	0,00	0,00		0,00	
MDV	Placa em metal dourado tam. 39,5x10,5cm baixo relevo Bancada Plenário	83100000	0101	5101	UN	2,0000	85,0000	170,00	0,00	0,00		0,00	
MDV	Placa para portas dos gabinetes 27cmx12cm suporte lateral 12xmx2cm	83100000	0101	5101	UN	3,0000	75,0000	225,00	0,00	0,00		0,00	
PSA	Placa estacionamento 50cmx23,5cm	39202019	0101	5101	UN	3,0000	35,0000	105,00	0,00	0,00		0,00	
PSA	Placa portao garagem 50cmx30cm	39202019	0101	5101	UN	1,0000	40,0000	40,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Empenho 285/18. Processo /AF-83/2018. DEPOSITO EM BANCO DO BRASIL AG. 3007-4 C/C 109134-4. APOS 5 DIAS DE ATRASO SERA INCLUSO NO SERASA/SPC. I Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simple Nacional. II nao gera direito a credito fiscal de icms, de iss e de ipi. Valor aproximados dos tributos: federais - R\$ 19,83 2,44%, estaduais - R\$ 27,49 3,39%, municipais - R\$ 0,00 0 %, fonte IBPT. O cancelamento desta NF so e possivel em ate 24 horas apos a emissao. Email do Destinatário: compras@araucaria.pr.leg.br

RESERVADO AO FISCO